PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 августа 2017 года

	№ 25/200

г. Североуральск
	Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии с подпунктом г) пункта 8 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 26, пункта 5 статьи 27 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Североуральской городской территориальной избирательной комиссии от 17.05.2017 № 05/24 «О возложении на Североуральскую городскую территориальную избирательную комиссию полномочий окружных избирательных комиссий по пятимандатным избирательным округам №№ 1-4 по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва в единый день голосования 10 сентября 2017 года» Североуральская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Североуральского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 1 р е ш и л а:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по пятимандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Думы Североуральского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям и разместить на странице Североуральской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии Т.Я. Гусакову.
	Председатель

Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь
Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	В.В. Паукова

УТВЕРЖДЕНО:
решением Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии от 14.08.2017 № 25/200